ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA

PORTARIA ADMINISTRATIVA 33/2022                             12 de setembro de 2022.

NOMEIA OS MEMBROS DA

COORDENADORIA MUNICIPAL DE

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL (COMPDEC)

DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE AREIA,

REVOGA DISPOSIÇOES CONTRARIAS.

  O Prefeito Constitucional do município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

NOMEIA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para integrarem a Coordenadoria

Municipal de Proteção e Defesa Civil COMPDEC do município de Cacimba de Areia-

PB,

I - Coordenador da COMPDEC: Paulo Antônio Pereira de Lima.

II- Secretária da COMPDEC: Genival Ferreira Campos Filho.

III-Conselho Técnico: Paulo Rogério de Lira Campos, Poder Executivo e

EVERTON SILVA CAMPOS, Poder Legislativo,

IV-Conselho Comunitário: Antônia Soares Ferreira, representante das Igrejas; Izidro

Martins de Oliveira, representante do Sindicato Rural e Junior de Lucena Candeia,

representante dos produtores rurais.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Cacimba de Areia – Estado da Paraíba, 12 de

setembro de 2022.

PREFEITO CONSTITUCIONAL